青森市教育委員会教育長　様

団 体 名

申請者名

住　　　所

電　　　話

　　 次のとおり使用したいので申請します。

使 用 目 的

月 日 （　　　　）

月 日 （　　　　）

月 日 （　　　　）

月 日 （　　　　）

月 日 （　　　　）

使 用 責 任 者

使 用 場 所

使 用 人 員

　　決裁伺、上記のとおり許可してよろしいか。

総務管理
ＴＬ

使 用 日 時

    時　　　　分　～　　　　時　　　　分

  時　　　　分　～　　　　時　　　　分

  時　　　　分　～　　　　時　　　　分

青森市勤労青少年ホーム　使用許可申請書

令和  　   年　　　　月　　　　日

付属設備等の
使用及び持込
み
用具等

付属設備使用器具等名 持込み用具等名

許　可 第 号

令　和              年          月          日

館　長 係 受付

  時　　　　分　～　　　　時　　　　分

  時　　　　分　～　　　　時　　　　分

　　合計　   　　名

氏名　　 電話番号

講習室 　・　娯楽室　・ 　作法室　・ 　集会室　・ 　軽運動室